
Најлојални купувачи на Нивеа производи во периодот од 
02.10.2025 до 19.11.2025 кои добиваат подароци  

REDEN 
BROJ  

BROJ NA RAMSTORE 
CLUB KARTICKA  PODAROK  

      
1 '3890030010281566 IPHONE 16 
      
2 '3890030010451762 DYSON ПРАВОСМУКАЛКА  
      
3 '3890030010264173 APPLE WATCH 
      
4 3890030010396820 НИВЕА КОМПЛЕТ МАШКИ/ЖЕНСКИ  
5 '3890030010328373 НИВЕА КОМПЛЕТ МАШКИ/ЖЕНСКИ  
6 '3890030010324203 НИВЕА КОМПЛЕТ МАШКИ/ЖЕНСКИ  
7 '3890030010232720 НИВЕА КОМПЛЕТ МАШКИ/ЖЕНСКИ  
8 '3890030010038625 НИВЕА КОМПЛЕТ МАШКИ/ЖЕНСКИ  
9 '3890030010014451 НИВЕА КОМПЛЕТ МАШКИ/ЖЕНСКИ  

10 '3890030010096119 НИВЕА КОМПЛЕТ МАШКИ/ЖЕНСКИ  
 


